

## ת"ד 49/12/15 - מדינת ישראל נגד רחל מלכה

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה  
ת"ד 49-12-15 מדינת ישראל נ' מלכה

18 אוקטובר 2017

מספר פל"א 396603/2015

לפני כבוד השופטת רונה פרסון  
המאשימה מדינת ישראל

נגד הנאשמת רחל מלכה

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד לי לוי

הנאשמת - נוכחת

ב"כ הנאשמת - עו"ד ישראל מזרחי

[פרוטוקול הושמט]

### מזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בכתב אישום בגרימת תאונת דרכים עקב אי ציות לתמרור 302, נהיגה רשלנית. עסקינן בתאונה מיום 6/9/15 שכתוצאה ממנה נגרם לנהג הרכב המעורב חבלות של ממש ונותרה בגופו נכות.

הנאשמת ילידת שנת 1966, נוהגת משנת 1990 ולחובתה 6 הרשעות קודמות, האחרונה משנת 2014 וללא עבר דומה.

ביום 18/6/17 הציגו הצדדים את הסדר הטיעון אליו הגיעו. במועד זה, התייצב באולם בית המשפט גם הנפגע והשמיע את דבריו בפני בית המשפט.

מדברי הנפגע עולה כי הוא אינו עומד על ענישה מכבידה עם הנאשמת מאחר ולדבריו הדבר אינו "עוזר לו לריפוי", אך

עמוד 1

הוא הדגיש כי סובל באופן משמעותי מתוצאות התאונה.

היום התייצבה הנאשמת ובא כוחה הציג מסמכים רפואיים בדבר מחלה קשה ממנה סבלה הנאשמת ומצויה עד היום במעקבים רפואיים.

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, נתתי דעתי למהות העבירות, תוצאות התאונה, עמדת הנפגע, מצבה הבריאותי של הנאשמת, עברה התעבורתי ויתר הנסיבות, אני מקבלת את הסדר הטיעון וגוזרת את דינה של הנאשמת כדלקמן:

אני דנה את הנאשמת לתשלום קנס בסך 1800 ש"ח או 18 ימי מאסר.

הקנס ישולם ב- 3 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 1/11/17 ואילך.

אני דנה את הנאשמת למאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים. הנאשמת לא תשא בעונש זה אלא

אם בתוך תקופה של 3 שנים תעבור את אחת העבירות שלהלן ותורשע בגינה.

ואלה העבירות: עבירה של נהיגה בעת פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת התעבורה"), או עבירה של גרימת תאונת דרכים שתוצאותיה חבלות של ממש.

אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 9 חודשים בפועל בניכוי 60 ימי הפסילה המנהלית.

בית המשפט מסביר לנאשמת כי עליה להפקיד את רשיונה - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיה רשיון נהיגה עליה להפקיד תצהיר ערוך כדיון, שכן הפסילה מתחילה ממתן גזר הדין אולם היא תחושב רק עם הפקדה כאמור.

### **הנאשמת תפקיד היום את רשיון הנהיגה שלה במזכירות ותהיה רשאית לנהוג היום עד השעה 20:00.**

אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשמת לא תעבור אותה עבירה שעליה הורשעה או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ותורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

ב"כ הנאשמת הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול וגזר הדין למר מיכאל בראסטר על פי כתובתו שפורטה בפרוטוקול הדין  
מיום 18/6/17.

ניתן והודע היום כ"ח תשרי תשע"ח, 18/10/2017 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון, שופטת